



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیرمسئول: الهام کرمی
■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مهراپ رشیدی
■ دبیر سرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ چاپ: مهدوی کرمان

■ تحریریه: ۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
■ نیازمندی ها: ۳۲۰۸-۰۷۶
■ آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه ساختمان صبح ساحل
■ وب سایت: www.sobhesaheh.com

صبح ساحل

پنجشنبه ۴ آذر ۱۴۰۰ | سال سی و ششم | شماره ۴۴۶۷
Email : Info.Sobhesaheh@Gmail.Com

استاندار هرمزگان در نشست با اعضا و رؤسای شورای اسلامی استان

و شهرستان ها مطرح کرد:

اولویت استان، کاهش نرخ بیکاری

گروه سیاسی //

استاندار هرمزگان گفت: رتبه نخست بیکاری و رتبه نخست شاخص فلاکت و بسیاری از شاخص های دیگر دستاورد دولت تدبیر و امید است که باید برای آن به دنبال راهکار باشیم و پروژه های مولد اقتصادی تنها راه برون رفت از شرایط فعلی است.

به گزارش صبح ساحل، مهدی دوستی در نشست با اعضای شورای اسلامی هرمزگان و رؤسای شورای اسلامی شهرستان ها، با بیان اینکه منابع مالی در کشور و اساساً در همه جای دنیا محدود و نیازها نامحدود است، اظهار کرد: در کشور چند هزار پروژه عمرانی نیمه تمام داریم که تکمیل پروژه های عمرانی کشور به بیش از ۷۵۰ هزار میلیارد تومان منابع مالی نیاز دارد.

وی افزود: ما یا باید مثل ۴۰ سال گذشته و به صورت قطره چکانی به پروژه های عمرانی مختلف منابع تزریق کنیم که تکمیل هر کدام با وضعیت منابع تخصیصی، ممکن است چندین سال طول بکشد و یا اینکه تلاش کنیم اعتبارات را برای پروژه های مولد در شهرستان ها تخصیص دهیم که مسئله اشتغال را حل کنیم. دوستی، گفت: استان هرمزگان مسیری را در ۴۰ سال گذشته است طی کرده که شرایط فعلی به خوبی مبین اوضاع استان است و مجموعه انتظاراتی که بر زمین مانده است. وی عنوان کرد: من پیشنهادم این است که در این خصوص تجدید نظر کنیم و جای اینکه دو میلیارد تومان بدهیم و یک پارک درست کنیم، حاضر هستیم برای منطقه شما چندین برابر آن اعتبار جذب کنیم و منابع تخصیص دهیم اما این پروژه بتواند مولد باشد و برای مردم منطقه شغل ایجاد کند. استاندار هرمزگان با برشمردن برخی از پروژه های مولد که می تواند باعث توسعه و پیوند اقتصادی

مناطق شود، گفت: می توانیم از طریق احداث یک مسیر ارتباطی ۱۷ کیلومتری، رودان را به عنوان یک منطقه فعال کشاورزی به تیاب میناب به عنوان یک پایگاه صادراتی متصل کنیم که بتوان اشتغال و معیشت مردم هردو منطقه را تامین کرد.

وی، با طرح این سوال که اگر فرزندان ما بیکار باشند و روی جاده آسفالت روستایی قدم بزنند چه فایده ای دارد؟ افزود: انجام پروژه های عمرانی به طور قطع وظیفه ما به عنوان بخش دولتی است اما پیگیری برای واردات و تهیه نهاده های ارقام پرمحصولی مثل خرما بسیار پراهمیت تر از اجرای یک پروژه عمرانی است. دوستی، اضافه کرد: هرمزگانی ها به طور متوسط از هر هکتار ۳.۳ تن خرما برداشت می کنند در حالی که در کشور این نرخ ۴.۷ تن در هر هکتار است و یا در کشوری مانند مصر ۳۱ تن خرما از هر هکتار برداشت می شود. استاندار هرمزگان، ممانعت از سرازیر شدن ۲۶۰ میلیون مترمکعب آب در شرق استان به دریای عمان را با استفاده از سدهای در حال ساخت، یک اولویت دیگر برشمرد و عنوان کرد: با این میزان آب، حداقل ۱۴ هزار هکتار زمین کشاورزی را می توان زیر کشت برد که اعتباری نزدیک به چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد و با این اعتبار می توان تمام راه های روستایی استان را آسفالت کرد اما میزان اثرگذاری این دو گزینه در اقتصاد استان به هیچ وجه قابل قیاس نیست.

وی، اولویت نخست استان را کاهش نرخ ۱۸ درصدی بیکاری در استان عنوان کرد و افزود: رتبه نخست بیکاری و رتبه نخست شاخص فلاکت و بسیاری از شاخص های دیگر دستاورد دولت تدبیر و امید است که باید برای آن به دنبال راهکار باشیم و پروژه های

مولد اقتصادی تنها راه برون رفت از شرایط فعلی است. استاندار هرمزگان با اشاره به سفر اخیر خود به شهرستان پارسیان، بهره برداری از منابع موجود را مورد تأکید قرار داد و گفت: در سرزمین خشک ایران و شهرستانی مانند پارسیان چرا باید اعتبار هزینه شود و کانالی با دبی بالا برای هدایت آب های سطحی به دریا ساخته شود؟ این آب می تواند با احداث سدی در بالادست مورد استفاده قرار بگیرد.

وی در خصوص درخواست رؤسای شورای اسلامی شهرستان های استان برای برقراری خط پروازی صادرات محصولات کشاورزی، نیز بیان کرد: طی ۴۵ روز گذشته رازینی های متعددی با بخش های مختلف انجام شده و اگر محصولات کشاورزی با استفاده از ظرفیت ناوگان هوایی صادر شود، کالای باکیفیت تری به دست مشتریان خارجی می رسد و به نوعی بازار محصولات ایرانی پربرونق تری می شود. دوستی، اضافه کرد: با فعال سازی این بخش، فرودگاه بندرلنگه و بندرعباس هم جان دوباره خواهد گرفت.

استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به سفر قریب الوقوع وزیر میراث فرهنگی و گردشگری به منظور پایش ظرفیت ها و کمک به تحقق برنامه های در دست تدوین حوزه گردشگری هرمزگان، گفت: ظرفیت گردشگری هرمزگان بی نظیر است اما سطح بهره مندی استان از توانمندی های موجود، تنها به سفره خانه های کوچک و بومگردی ها محدود می شود.

وی، هدف اصلی برای ارتقاء حوزه گردشگری در استان را ایجاد ابر اکوسیستم گردشگری با استفاده از ظرفیت شش منطقه شامل جزایر قشم، هرمز، هنگام، لارک و جنگل های حرای خیمیر و ساحل بندرعباس عنوان کرد و ادامه داد:

چند بانک مختلف نیز برای بررسی این طرح اعلام آمادگی کرده اند اما موضوع مهم این است که نقش اصلی در اجرای این طرح باید به مردم واگذار شود. مقام عالی اجرایی استان در بخش دیگری از سخنان خود، عدم نظارت بر پروژه های عمرانی را از دیگر ضعف های اساسی در استان برشمرد و گفت: در زلزله اخیر بخش فین، در بازدید میدانی از پروژه ها مشخص شد برخی از ساختمان های دولتی و مدارس تخریب شده بود که ناظر و پیمانکار پروژه باید در این خصوص پاسخگو باشند.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: باید جلوی آدمهای فاسد و پیمانکارانی که پول مردم و دولت را گرفتند و به این شیوه افشاح پروژه را تحویل داده اند ایستاد و خسارتی که به بیت المال وارد کرده اند را پرداخت کنند.

برنامه ویژه برای افزایش قبولی و رتبه های برتر در کنکور ۱۴۰۱ از دیگر محورهای سخنان استاندار هرمزگان در نشست امروز با اعضای شورای اسلامی استان و رؤسای شورای های اسلامی شهرستان ها بود که به گفته وی، کارگروه ویژه ای برای تقویت بنیه عملی معلمان و دانش آموزان راه اندازی شده و زیرساخت های لازم، بنا به نیاز هر منطقه نیز فراهم می شود.

این نشست مصوباتی داشت و بر اساس دستوراستاندار هرمزگان مقرر شد مدیران دستگاه های اجرایی بر اساس تقویمی که از سوی اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری ارائه می شود، با رؤسای شوراهای اسلامی شهرستان ها دیدار و در هر نشست، موضوعات تخصیصی را پیگیری کنند. تدوین صورت جلسه فصل مشترک به منظور اشراف بر موضوعات مختلف و همچنین پیشگیری از فساد در دوران گذار و تغییر و تحول شوراهای اسلامی، از دیگر مصوبات این نشست بود.

گزینه

یک مقام کارگری: پول مسافركشی از حقوق مصوب شورای عالی کار بیشتر است

علی اصلائی، عضو هیات مدیره کانون های شوراهای اسلامی کار سراسر کشور در انتقاد از طرح مجلس برای توافق کردن مزد در روستاها می گوید: این دست طرح هایی که حداقل حقوق کارگران را نشانه گرفته، مسبوق به سابقه است. سال گذشته نیز شورای عالی کار به دنبال آن بود تا دستمزد را منطقه ای کند که با اعتراض و پیگیری فعالان کارگری از انجام آن منصرف شد و در نهایت حداقل دستمزد به روال هر سال تعیین شد. اصلائی گفت: اگر یک فرد دو بار در مسیر تهران - کرج مسافر برود، روزی حدود ۳۰۰ تومان درآمد دارد؛ یعنی پولی که از مسافركشی به دست می آید از حداقل حقوق شورای عالی کار بیشتر است. در چنین وضعیتی، مجلس با چه استدلالی به دنبال توافقی کردن مزد است؟

دیوان عالی قتل غیرعمد برای حمید صفت را تأیید کرد

حمید شاهرخی گفت، شعبه ۵۱ دیوان عالی کشور با صدور دادنامه قطعی ضمن رد فرجام خواهی معترضین رأی فرجام خواسته مبتنی بر برائت حمید صفت از قتل عمد را تأیید کرد. وی افزود: رأی قتل است و از نظر دادگاه حمید صفت مرتکب قتل عمد نشده و فقط باید جنبه عمومی جرم طی شود.

وزیر کشور: طرح ممنوعیت تردد شبانه منبع درآمدی برای دولت نبود

وزیر کشور با اشاره به ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی حتی بعد از انجام واکسیناسیون عمومی گفت: طرح ممنوعیت تردد شبانه، تنها برای سلامت مردم به اجرا درآمده بود و آورده مالی برای دولت نداشته است.

وزیر کشور با اشاره به لغو محدودیت ها تصریح کرد: با توجه به لغو محدودیت ها تذکر جدی راجع به مراقبت از اعمال پروتکل هایی که تاکنون هست مثل زدن ماسک و رعایت فاصله اجتماعی به ویژه در حوزه مدارس داریم و خواهشمندیم مدیران مدارس پروتکل ها را رعایت کنند.

فرمانده کل سپاه: ما مشکلات اقتصادی داریم، اما این مشکلات در آمریکا هم وجود دارد

سردار سلامی: آنچه در فضای تحریم ساختیم، قبل از آن نساختیم. مشکلات اقتصادی هست اما این مشکلات در آمریکا هم وجود دارد، آمریکا بیش از ۴۰ میلیون کارتن خواب دارد و ۵۰ میلیون گرسنه. ما هم مشکلاتی داریم اما کشور در حال ساخته شدن است.

وی افزود: خیلی ها می خواهند سیمای انقلاب را تیره و تار نشان دهند و از حاکمیت طاغوت تمجید می کنند اما نمی دانند رهبری که با جانپازی و زهد و مناجات شبانه و شجاعت علوی در برابر دشمن ایستاد و کشور را به استقلال حقیقی رساند چه محشری به پا کرده است. مردم آگاهانه ایستاده اند و عملیات دشمن در اراده آنان تأثیری ندارد.

از ابتلا مجدد میرسلیم به کرونا تأیید شدن قتل غیر عمد

حمید صفت

میرسلیم دوباره به کرونا مبتلا شد

نماینده مردم تهران در مجلس به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در قرنطینه خانگی به سر می برد. سیدمصطفی آقامیرسلیم نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی مجدداً به ویروس کرونا مبتلا شد. عضو کمیسیون اصل نود مجلس به دلیل ابتلا به کرونا در قرنطینه خانگی به سر می برد و در حال حاضر شرایط عمومی مناسب است.

واکنش زنگنه به لغو حضور وی در شبکه افق

وزیر سابق نفت به لغو حضور وی در شبکه افق واکنش نشان داد و نوشت: گویا در موضوع کرسنت، فرصت صداوسیما تنها برای اتهام زندگان است! بیژن زنگنه در توئیتر نوشت: همکاران شبکه افق خودشان بنده را دعوت کردند و من هم در همان ابتدا گفتم نمی گذارند من بیایم و همان شد که گفتم، گویا در موضوع کرسنت فرصت صداوسیما تنها برای اتهام زندگان است! «و افوض امری الی الله إن الله بصیر بالعباد»

قالیباف: اگر مردم دل به جمهوری اسلامی ندهند، موشک فایده ای ندارد

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، در نشست صمیمی با جمعی از نویسندگان، به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی گفت: قدرت انقلاب در دل های مردم است. اگر مردم دل به جمهوری اسلامی ندهند، هرچه موشک داشته باشیم فایده ای ندارد. وی افزود: مردم تکیه گاه کشور هستند درحالی که ما آن ها را با دسته بندی های مختلف جدا کرده ایم. قالیباف گفت: مشکل اول در کشور ما نبود امکانات نیست مشکل اول داشتن یک برنامه مشخص و یک مدیریت درست در سطوح مختلف است، وگرنه با این ظرفیت ها واقعا این عذر پذیرفته نیست.

واکنش ظریف به انتشار مقاله ای در روزنامه نیویورک تایمز

وزیر امور خارجه پیشین کشورمان گفت: حامیان منافع اسرائیل در آمریکا می خواهند قانون اساسی ایالات متحده را زیر پا بگذارند تا منافع کشورشان را در داخل کشور نیز مصرف کنند. محمدجواد ظریف در واکنش به انتشار مقاله ای در روزنامه نیویورک تایمز با تیتیر «ما یک روزنامه کوچک آرکانزاس هستیم. چرا دولت ما را وادار به امضای تعهد در مورد اسرائیل می کند؟» در حساب توئیتر خود نوشت: برای حامیان منافع اسرائیل، صرف منافع ایالات متحده در خارج از کشور کافی نیست. آنها اکنون می خواهند قانون اساسی ایالات متحده را زیر پا بگذارند تا منافع آمریکا را در داخل کشور نیز مصرف کنند. حد این اقدامات کجاست؟

جانسون: دنیا وقت چندانای برای تعامل با ایران ندارد

«بوریس جانسون»، نخست وزیر انگلیس در دیدار با «اسحاق هرτζوگ»، رئیس رژیم صهیونیستی گفته که دنیا وقت چندانای برای تعامل با ایران در موضوع هسته ای ندارد.

«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

مشمول بر باغچه به مساحت ۲۶۸/۲۶ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳ - اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی محمد لشکری احد از مالکین رسمی حاجی آباد.

۴- آقای احمد امیدوار فرزند آقاش ش ۴۳۰ صادره از داراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۱۳۲ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۵۱۷ فرعی از ۲۲ - اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد روستای طاشکویه دنگ زیرملکی علی قلی ناظری احد از مالکین رسمی طاشکویه.

۵- آقای رضا باقرزاده همایی فرزند جهانگیر ش ش ۲۲ صادره از حاجی اباد ۷۶ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۹۲/۱۳ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۱۶۹/۵۸ - اصلی قطعه دو بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد روستای بسته مزرعه ملکی بانو فخری طباطبائی احد از مالکین رسمی بسته.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۲۰

علی اصغرولی پور

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد

۷۳ / ۱۷۰۴ م/ الف

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حاجی آباد تصرفات مالکانه وבלامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان وپلاک مورد تقاضا به شرح زیرجهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبی به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، درهرحال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد /

۱- خانم معصومه سالارحسینی فرزند دیدارقلی ش ش ۸۸۱ صادره از حاجی اباد پنج دانگ مشاع از شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۲۵۹ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد بلوار معلم شمالی ملکی بختیار حسن زاده احد از مالکین رسمی حاجی اباد.

۲- آقای رمضان شریفی شمیلی فرزند محمد ش ش ۲۰۰۴ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۵/۴۵ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳ - اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد کوچه جهاد ملکی بختیار حسن زاده احد از مالکین رسمی حاجی آباد.

۳- خانم سلطنت قاسمی نژاد فرزند غارداشخان ش ش ۷۵۲ صادره از بافت پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه